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FLJO047

FLJO047

FLJO047

FLJO047

FLJO047

Codigo

RENAVAM
01198992392

01198992392

01198992392

01198992392

01198992392

CPF/CNPJ
Proprietario
075.139.198-01
075.139.198-01
075.139.198-01

075.139.198-01

075.139.198-01

94DFCAP15LB208385

94DFCAP15LB208385

94DFCAP15LB208385

94DFCAP15LB208385

94DFCAP15LB208385

Restrigao

TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA

Data/Hora da
Inclusao

30/06/2025 -
15:59:33

14/09/2022 -
10:03:39

06/12/2022 -
19:39:29

17/10/2021 -
20:53:07

21/11/2024 -
18:14:24

Tribunal

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 2A REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 2A REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 2A REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 2A REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 2A REGIAO

Orgio
Judiciario
33A VT-SP
62A VT-SP
78A VT-SP

GAEPP

GAEPP

Processo

02399009120015020033

02552000620015020062

02119004320015020078

02119004320015020078

02552000620015020062
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