

Placa	Código RENAVAL	CPF/CNPJ Proprietário	Chassi	Restrição	Data/Hora da Inclusão	Tribunal	Órgão Judiciário	Processo
FLJ0047	01198992392	075.139.198-01	94DFCAP15LB208385	TRANSFERENCIA	30/06/2025 - 15:59:33	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 2A REGIAO	33A VT-SP	02399009120015020033
FLJ0047	01198992392	075.139.198-01	94DFCAP15LB208385	TRANSFERENCIA	14/09/2022 - 10:03:39	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 2A REGIAO	62A VT-SP	02552000620015020062
FLJ0047	01198992392	075.139.198-01	94DFCAP15LB208385	TRANSFERENCIA	06/12/2022 - 19:39:29	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 2A REGIAO	78A VT-SP	02119004320015020078
FLJ0047	01198992392	075.139.198-01	94DFCAP15LB208385	TRANSFERENCIA	17/10/2021 - 20:53:07	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 2A REGIAO	GAEPP	02119004320015020078
FLJ0047	01198992392	075.139.198-01	94DFCAP15LB208385	TRANSFERENCIA	21/11/2024 - 18:14:24	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 2A REGIAO	GAEPP	02552000620015020062



Documento assinado eletronicamente por JOAO CARLOS DA VEIGA, em 05/08/2025, às 08:34:23 - 46529c
<https://pje.trt2.jus.br/plekz/validacao/25080508342024600000413169801?instancia=1>
 Número do processo: 0211900-43.2001.5.02.0078
 Número do documento: 25080508342024600000413169801

